
ORARI MËSIMOR 

Semestri i parë, viti akademik 2025-2026 

 

MASTER - KOMUNIKIM NDËRKULTUROR DHE TURISTIK TRIGJUHËSH - VITI I 

 
DITA ORA A B 

E
 H

Ë
N

Ë
 

14.30 Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / 

Kuqi (308) 

Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / 

Kuqi  

15.30 Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / 

Kuqi  (308) 

Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / 

Kuqi   

16.30 Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / Klosi / Kuqi (Leksion) salla Europa 

17.30 Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / Klosi / Kuqi (Leksion) salla Europa 

18.30 Gjuhë C  

19.30 Gjuhë C  

      

 15.30  Histori e Shqipërisë dhe e 

Ballkanit / E.Palnikaj 

E
 M

A
R

T
Ë

 

16.30 Histori e Shqipërisë dhe e Ballkanit 

/ E.Hyskaj (308) 

 

17.30 HISTORI E SHQIPËRISË DHE E BALLKANIT / E. Hyskaj (Leksion) 

Salla Europa 

18.30 HISTORI E SHQIPËRISË DHE E BALLKANIT / E. Hyskaj (Leksion) 

Salla Europa 

    

E
 M

Ë
R

K
U

R
Ë

 

14.30 Strategji komunikimi                 

Vrioni/ Çoni (112) 

Strategji komunikimi                 

Vrioni/ Çoni 

15.30 Strategji komunikimi                 

Vrioni/ Çoni (112) 

Strategji komunikimi                 

Vrioni/ Çoni 

16.30 STRATEGJI KOMUNIKIMI         Vrioni/Çoni (Leksion) salla Europa 

17.30 STRATEGJI KOMUNIKIMI         Vrioni/ Çoni (Leksion) salla Europa 

18.30 Gjuhë C  

19.30 Gjuhë C  

       

E
 E

N
J

T
E

 

14.30 Burime Turistike dhe Konceptimi i 

Itinerareve kulturore      

RIRA/KROMIDHA (212) 

Burime Turistike dhe Konceptimi i 

Itinerareve kulturore      

RIRA/KROMIDHA 

15.30 Burime Turistike dhe Konceptimi i 

Itinerareve kulturore      

RIRA/KROMIDHA (212)/2 

Burime Turistike dhe Konceptimi i 

Itinerareve kulturore      

RIRA/KROMIDHA 

16.30 BURIME TURISTIKE DHE KONCEPTIMI I ITINERAREVE 

KULTURORE     RIRA/KROMIDHA (leksion) / 1 salla Europa 

       

E
 P

R
E

M
T

E
 

14.30 KOMUNIKIM NDËRKULTUROR Veliaj/Sheperi (leksion) salla Europa 

15.30 Komunikim ndërkulturor                

Veliaj/Sheperi, salla Europa 

Komunikim ndërkulturor                

Veliaj/Sheperi 

16.30 Komunikim ndërkulturor                 

Veliaj/Sheperi, salla Europa 

Komunikim ndërkulturor                 

Veliaj/Sheperi 

17.30 Komunikim ndërkulturor                  

Veliaj/Sheperi, salla Europa 

Komunikim ndërkulturor                  

Veliaj/Sheperi 



 

ORAR I PËRKOHSHËM VETËM PËR LËNDËN LETËRSI DHE KULTURË B / ERVIN HOXHAJ 

Java 

2-5 

(Data 3.11.2025 – 24.11.2025) 

DITA ORA A B 

E
 H

Ë
N

Ë
 

14.30 Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / 

Kuqi (104) 

Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / 

Kuqi  

15.30 Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / 

Kuqi  (104) 

Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / 

Kuqi   

16.30 Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / Klosi / Kuqi (Leksion) salla Europa 

17.30 Letërsi dhe kulturë B - / Qazimi / Klosi / Kuqi (Leksion) salla Europa 

18.30 Gjuhë C  

19.30 Gjuhë C  

      

E
 M

A
R

T
Ë

 

14.30 Kulturë B - / E. Hoxha (107) Kulturë B - /  E. Hoxha (107)  

15.30 Kulturë B - /E. Hoxha (107) Kulturë B - /  E. Hoxha (107)/  

16.30 Histori e Shqipërisë dhe e Ballkanit 

/ E. Hyskaj (103) 

Histori e Shqipërisë dhe e 

Ballkanit / E. Hyskaj 

17.30 HISTORI E SHQIPËRISË DHE E BALLKANIT / E. Hyskaj (Leksion) 

Salla Europa 

18.30 HISTORI E SHQIPËRISË DHE E BALLKANIT / E. Hyskaj (Leksion) 

Salla Europa 

19.30 Kulturë B - / E. Hoxha (Leksion) salla Europa 

20.30 Kulturë B - / E. Hoxha (Leksion) salla Europa 


